



رها کردن نوزاد در پارک زائر

تحقیقات پلیس تهران برای شناسایی دوزن جوان که پس از رها کردن نوزاد هشت‌روزه در پارک زائر گریخته‌اند در جریان است.

به گزارش خبرنگار ماه، سرهنگ میرزا بهرامی، رئیس کلانتری ۱۷۲ حضرت عبدالعظیم گفت:ساعت ۲۲:۱۵ شامگاه جمعه چهارم مردامه زوج جوانی به مأموران کلانتری خبر دادند،نوزادی در گوشه‌ای از فضای سبز پارک زائر رها شده‌است.با حضور مأموران مشخص شد که نوزاد که به نظر هشت‌روزه می‌رسد،لیس کامل به تن دارد و ماتوی سبز رنگی هم دورش پیچیده شده‌است و هیچ نوشته دیگری همراهش نیست. در بررسی‌های بعد مشخص شد که دوزن حدوداً ۲۵ساله طفل را در محل رها کرده و از محل دور شده‌اند.بعد از آن هم زوج جوانی که در حال عبور بودند با دیدن طفل پلیس را ز ماجرا با خبر کرده‌ند. سرهنگ بهرامی گفت:بعد از تأیید سلامت طفل از سوی پزشک،نوزاد به دستور قاضی به شیر خوار گاه تحویل داده شد.

قتل مر مور زن میانسال میان شمشادها

مأموران پلیس جسد خونی‌تن زن میانسالی را میان شمشاد‌های خیابانی در شمال پایتخت کشف کرده‌اند که به طرز مرموزی با اصابت سنگ به سرش به قتل رسیده بود.

به گزارش خبرنگار ماه، ساعت ۴بامداد روز جمعه چهارم مردامه بود که کارگر فضای سبز شهرداری هنگام آب دادن شمشاد‌های خیابانی حوالی پاسداران در نزدیکی بزرگراه صیاد شیرازی با جسد خونین زنی میان درختچه‌های شمشاد روبه‌رو شد و موضوع را به مأموران پلیس اطلاع داد.

لحظاتی بعد تیمی از مأموران ۱۰۲ پاسداران در محل حادثه حاضر و با جسد زنی حدوداً ۲۵ساله‌ای که لباس بیرون به تن داشت روبه‌رو شدند که با اصابت جسم سختی به سرش به قتل رسیده بود.

مردی که موضوع را به مأموران خبر داده بود، گفت:من کارگر فضای سبز شهرداری هستم و شمشاد‌های این منطقه را هر شب آبیاری می‌کنم. بدقیقی قبل در حال آبیاری شمشادها بودم که پایم در تاریکی شب به جسمی برخورد کرد.وقتی برگشتم و به آن نگاه کردم،دیدم جسد خونین زنی در آنجا رها شده‌است و بلافاصله به مأموران پلیس و مسئولم در شهرداری تماس گرفتم و موضوع اطلاع دادم.

با اعلام این خبر بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اادر دهم پلیس آگاهی در محل به تحقیق پرداختند. مأموران در نخستین بررسی‌های هج مدرک شناسایی از مقتول کشف نکردند،اما در جست‌وجوی اطراف محل حادثه تکه سنگ خونینی را کشف کردند که مشخص شد قاتل با همان تکه سنگ زن میانسال را در همان محل کشف جسد به قتل رسانده و از محل گریخته‌است.از سوی دیگر مأموران در کف دست جسد مقتول سه کلمه مزجاری که با خود کار نوشته شده بود مشاهده کردند که احتمالاً نشان از رمزی در قتل زن ناشناس داشت. همچنین تیم پزشکی قانونی در تن پیمایی از مقتول با آثار خراشیدگی و دفاعی روی بدن وی روبه‌رو شدند که حکایت از این داشت زن میانسال قبل از قتل با قاتل درگیری و قصد فرار از محل را داشته‌است. تیم پزشکی در معاینات اولیه اعلام کرد حدود چهار ساعت از مرگ زن جوان گذشته‌است.

کارآگاهان دستور داد تا دوربین‌های محل حادثه را برای شناسایی قاتل یا قاتلان و روشن شدن رویزایی پنهان حادثه مورد بررسی قرار دهند. همچنین جسد مقتول برای انجام آزمایش‌های لازم و شناسایی هویت به پزشکی قانونی منتقل شد.

بازداشت سارق سحر خیز باشلیک کلوله

سارق خودرو در جریان تعقیب و گریز با مأموران گشت پلیس تهران بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار ماه، سرهنگ فرزاد تاجره سر کلانتر دو پلیس پیشگیری پایتخت گفت:ساعت ۴بامداد روز گذشته مأموران کلانتری ۱۳۳ شهرزبیا هنگام گشت‌زنی در محدوده ستارخان، زیر پل یادگار امام به یک دستگاه خودروی پراید عبوری مظنون و بعد از استعلام متوجه سرقتی بودن آن شدند.بعد از آن بود که مأموران به راننده فرمان ایست دادند.راننده با نده ما بدون توجه به هشدار پلیس با فشار دادن روی پدال گاز از محل دور شد و عملیات تعقیب و گریز به جریان افتاد.بعد از آن بود که مأموران اقدام به شلیک تیر هوایی کردند،اما راننده به مسیر خود ادامه داد تا اینکه ۱۰دقیقه بعد با حضور تیم دیگری از گشت پلیس در خیابان اسدی شمالی خودرو متوقف و راننده بازداشت شد.متهم ۴۰ساله گفت:خودرو متعلق به یکی از دوستانم است.او حال خوبی نداشت و در میدان المپیک تهرانسر از من خواست پشت فرمان بنشینم.وقتی به خیابان ستارخان رسیدیم و مأموران گشت پلیس از راه رسیدند او از ماشین پیاده شد و فرار کرد و من گرفتار شدم.وقتی مأموران از متهم خواستند مشخصات دوستش را بگوید او سکوت کرد.

در بررسی سوابق متهم مشخص شد که او قبلاً دو بار به اتهام سرقت در غرب تهران بازداشت شده و به زندان افتاده‌است.سرهنگ فرزاد تاجره سر کلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت گفت:تحقیقات برای شناسایی جرائم بیشتر متهم در جریان است.

انفجار گاز در ورآمین پایک کشته و ۹زخمی

فرمانده انتظامی شرق استان تهران گفت: انفجار گاز در ساختمان سه طبقه مرگ یک کودک و زخمی شدن ۹نفر را به همراه داشت.

به گزارش خبرنگار ماه،سربار کیومرث غنای گفت:این حادثه ساعت ۲۰ شامگاه جمعه در محدوده خیرآباد اتفاق افتاد.وی ادامه داد:همزمان با حضور پلیس امدادگران آتش‌نشانی با حضور در محل مشغول اطفای حریق و امدادرسانی شدند.در جریان بررسی‌ها مشخص شد حادثه پیاده شد و انفجار گاز رقم خورده‌است و دخترچپه چهار ساله که بیرون ساختمان بود جانش را از دست داده و ۹نفر از ساکنان که مجروح شده بودند به بیمارستان منتقل شدند.

وی گفت: تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

مرد افغان پس از اینکه همسر و دخترش را با ضربات تیر سه قتل رساند خود را حلق آویز کرد و به زندگی‌اش پایان داد.

به گزارش خبرنگار ماه، ساعت ۱۴:۱۵ روز جمعه چهارم مردامه‌بود که مأموران کلانتری ۱۷۱ شهید مصطفی خمینی از حادثه خونین در یکی از محله‌های مرتضی گردباخیر و در محل حاضر شدند.مأموران پلیس در یکی از اتاق‌های خانه دو طبقه با جسد حلق آویز صاحبخانه که مردی ۵۷ساله بود مواجه شدند. آنها همچنین در حمام خانه با جسد زن ۴۲ساله صاحبخانه در حالی که با

ضربات تیر از ناحیه گردن هدف قرار گرفته و جان باخته بود مواجه شدند.همچنین مشخص شد که دختر ۲۰ساله خانواده هم داخل حمام با ضربات تیر به شدت مجروح شده‌است که به بیمارستان منتقل شد.پسر ۱۷ساله خانواده اولین کسی بود که در این باره مورد تحقیق قرار گرفت. او گفت:ما خانواده هفتنفره‌ه‌ا.اتباع‌افغان هستیم که از چندسال قبل در این محل زندگی می‌کنیم.پدرم که مشکل روح و روانی داشت،همیشه با مادرم و دیگر اعضای خانواده اختلاف داشت و مدام مشاجره می‌کرد. او در شرح حادثه خونین گفت:در زیرزمین ساختمان کارگاه

حجوات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

خودکشی پس از قتل همسر و دختر باتبر

میل‌سازی است که من آن‌جا کار می‌کنم.لحظاتی قبل از حادثه برادر ۵ساله‌ام سراسیمه به کارگاه آمد و گفت که پدر و مادرمان دعویاشان شد‌است.وقتی خودم را به طبقه اول رساندم با جسد حلق آویز شده پدرم و بعد از آن جسد مادرم و بیکر نیمه جان خواهرم در حمام مواجه شدم.

پسر ۱۰ساله خانواده هم گفت:داخل خانه بودم که پدر و مادرم با هم مشاجره کردند.پدرم عصبانی شد و دست به تیر برد.بعد از آن بود که مادرم از دست او فرار کرد و به سمت حمام دوید. آن لحظه خواهرم بزرگم داشت حمام می‌کرد که

پدرم هم وارد شد. بعد مادر و خواهرم را با ضربات تبر هدف قرار داد.او ادامه داد:قرار بود تا چند روز دیگر عروسی خواهرم بر گزار شود و ما کارت‌های عروسی را پخش کرده و منتظر برگزاری مراسم بودیم که این حادثه اتفاق افتاد.

خواهرم در حالی که بررسی‌ها در این باره جریان داشت از بیمارستان هم خبر رسید که دختر خانواده به علت شدت جراحات جانش را از دست داده‌است. سرگرد رضاسلام‌زاده،رئیس کلانتری ۱۷۱ شهید مصطفی خمینی گفت: تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

ربودن خانم مدیرعامل

برای ازدواج

مرد نخبه وقتی متوجه شد

مدیرعامل شرکت محل کارش

به پیشنهاد از دواجش پاسخ

منفی دادوی را ربود تپا با او

وصلت کند.

را از شرکت اخراج می‌کنیم که او هم قول داد مرا فراموش کند. وی ادامه داد: مدتی قبل من نامزد کردم و کارمن هم در جریان بود تا اینکه امروز همراه‌او از شرکت بیرون امدیم تا برای انجام کاری با تلفن پیشخوان دولت برویم.

هتوز مسافتی را طی نکرده بودیم که ناگهان جاقویسی از جیبش بیرون آورد و تهدید کرد هیچ حرکتی نکنم. او کیف مرا هم گرفت و به طرف اتوبان تهران - قم حرکت کرد. در میانه راه التماسش کردم مرا رها کند اما فایده‌ای نداشت تا اینکه با هم درگیر شدیم به طوریکه شیشه خودراش ترک برداشت، اما او توقف نکرد و به راهش ادامه داد. از شهر قم گذشته بودیم که خانواده‌ام به تلفن همراهم زنگ زدند و به خاطر اینکه تلفنم داخل کیفم و در اختیار کارمن بود، نتوانستم به آنها جواب بدهم. ساعتی بعد خانواده‌ام با تلفن کارمن تماس گرفتند که او دروغ گفتی من خبری ندارد و من هم با داد و فریاد در خواست کمک کردم و خانواده‌ام متوجه شدند که او مرا ربوده‌است. کارمن او وقتی فهמיד خانواده‌ام به پلیس خبر دادند از راه‌آهن سفیان به تهران برگشت کارم بر گشتم و فکر نمی‌کردم او از من شکایت کرده باشد.

متهم برای ادامه تحقیقات به دستور قاضی زمانی در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

■ **مخترع آدم ربا به محل کارش بازگشت**

پس از این مأموران برای شناسایی متهم به

دستگیری عاملان قتل امام جمعه رضآباد
فرمانده انتظامی استان گلستان از اتهام باند برادران جنگی و اعتراف آنها به قتل امام جمعه روستای رضآباد خبر داد.
سردار روح‌الامین قاسمی گفت:به دنبال وقوع قتل امام جمعه اهل تسنن روستای رضآباد شهرستان رامیان در آذرسان گذشته، شناسایی و دستگیری عاملان قتل در دستور کار کارآگاهان ویژه قتل پلیس آگاهی استان قرار گرفت. مأموران پس از تحقیقات سرانجام به سرخ‌هایی از سه‌متهم حرفه‌ای که تحت عنوان باند برادران جنگی فعالیت می‌کردند، رسیدند و آنها را بازداشت کردند. سردار قاسمی گفت: متهمان در بازجویی‌ها به ارتکاب قتل به علت مشکلات شخصی اعتراف کردند. متهمان همچنین به یک فقره قتل در تبریز سال گذشته در همان روستا به علت درگیری با مقتول اقرار کردند.

آگهی حصر وراثت

آقای محمد زنگنه دارای شناسنامه شماره ۲۸۴ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۸۰۵۰۱ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شهادروان احمد زنگنه به شناسنامه شماره ۴ در تاریخ ۱۳۹۸/۴/۴ اقامتگاه دائمی خود بدردوه زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:

- محمد زنگنه فرزند احمد تاریخ تولد ۱۳۵۹/۲/۲۱ به شماره شناسنامه ۲۸۴ پسر متوفی
 - محسن زنگنه فرزند احمد تاریخ تولد ۱۳۶۳/۲/۳ به شماره شناسنامه ۱۶۸۳ پسر متوفی
 - مهدی زنگنه فرزند احمد تاریخ تولد ۱۳۶۴/۶/۶ به شماره شناسنامه ۲۰۰۶ پسر متوفی
 - افسانه زنگنه فرزند احمد تاریخ تولد ۱۳۵۷/۵/۲۸ به شماره شناسنامه ۲۰۱۵ دختر متوفی
 - فاطمه خمینی ابدادی فرزند نورعلی تاریخ تولد ۱۳۴۰/۱/۲ به شماره شناسنامه ۴۷۳ همسر متوفی
- اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه باور کنید عاشر متوجه همسرم بودم. بشپامتم و در زندان ادامه تحصیل دادم و حالا لیسانس حقوق دارم. از اولیای دم می‌خواهم مرا ببخشند و حلال کنند.»
- در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.



کلاهبرداری از اجاره کنندگان خودرو در سایت دیوار

سه مجرم سابقه‌دار که با درج آگهی اجاره خودرو در سایت دیوار از شهر و نمان کلاهبرداری می‌کردند، بازداشت شدند.

به گزارش خبرنگار ماه،ساعت ۱۲ روز چهارشنبه، هشتم خردادماه، مردی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و مأموران را از ماجرای کلاهبرداری با خبر کرد.وقتی مأموران کلانتری ۱۰۱ تجریش در محل حاضر شدند، شاکی گفت که سه‌مرد جوان با وعده کرایه دادن خودرو او کلاهبرداری کرده‌اند. پس از آن که پرونده به دستور قاضی به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ فرستاده شد، شاکی جزئیات بیشتری از ماجرا را شرح داد. او گفت:روز حادثه همراه خانواده‌ام از سفیان به تهران امدم. برای اینکه بتوانم در مدتی که در تهران هستم به راحتی در شهر تردد کنم، به سایت دیوار مراجعه کردم تا خودرویی کرایه کنم. در بین آگهی‌های کرایه خودرو، یک خودروی سانتافه را انتخاب کردم و با اجاره دهندگان آن که خسرو، شادمهر و اصغر نام داشتند و حدوداً ۳۰ساله بودند در شمال تهران قرار ملاقات گذاشتم.بعد از حرف زدن در این باره، توافق کردیم در یک هفته‌ای که در تهران هستم سانتافه را ۲۱میلیون تومان اجاره کنم. من یکمیلیون تومان به حساب آن‌ها واریز کردم و قرار شد فردای آن روز خودرو را تحویل بگیرم و بقیه پول را به حسبلان واریز کنم. فردای آن روز هم، به بانک رفتم و ۲۰میلیون تومان مابقی را به حساب یکی از آن‌ها واریز کردم.لحظاتی بعد در حالی که منتظر بودم خودرو را به من تحویل دهند متوجه شدم که هر سه از بانک خارج شده و فرار کرده‌اند.

با اطلاعاتی که شاکی در اختیار پلیس گذاشت کارآگاهان در جریان بررسی‌های خود متوجه شدند که سه متهم از جرمان سابقه‌دار هستند که قبلاً به اتهام کلاهبرداری بازداشت‌وزنمانی شده‌بودند.همچنین مشخص شد که خسرو،یک روز بعد از کلاهبرداری از کشور خارج شده و راهی ترکیه شده‌است. بررسی‌ها در این باره جریان داشت تا اینکه سیستم تیرماه خبر رسید خسرو از ترکیه به تهران بازگشته‌است که مخفیگاه او در خیابان اندرزگو شناسایی و ۵تیرماه بازداشت شد. خسرو در بازجویی‌ها به کلاهبرداری از شاکی اعتراف کرد. او گفت:من سردهست باند بودم. ابتدا شادمهر برای کرایه دادن خودروهای کورافیمت در سایت دیوار آگهی می‌داد.بعد از آن که مشتریان تماس می‌گرفتند آن‌ها را فریب داده و بعد از واریز شدن پول به حسبلتان تماس می‌گذاشتم و با پول‌های سرقتی خوشگذرانی می‌کردیم. متهم در ادامه مخفیگاه دو همدستش را به پلیس معرفی کرد که هر دو بازداشت شدند و حرف‌های خسرو را تأیید کردند. سرهنگ کارآگاه قاسم دستخال رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی گفت:با توجه به اعتراف سه‌متهم، قرار قانونی از سوی مقام قضایی صادر شده و تحقیقات برای شناسایی جرائم بیشتر متهمان در پایگاه یکم پلیس آگاهی جریان دارد.

سرفت از آرایشگاه‌های زنانه

باتاکسی زرد

هفت عضو یک‌ششیکه سرقت که با تاکسی زرد رنگ راهی سرقت از آرایشگاه‌های زنانه در شمال تهران می‌شدند، یک به یک بازداشت شدند.

به گزارش خبرنگار ماه،سرهنگ حسینیعلی ابن‌علی، رئیس کلانتری ۱۰۳ گاندی در توضیح پرونده گفت:چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره سرقت از آرایشگاه‌های زنانه به مأموران کلانتری گزارش شد. در بررسی شکایت‌ها مشخص شد که سارقان با یک تاکسی زرد رنگ در محل حاضر و بعد از شکستن قفل در وارد شده و پس از ارتکاب سرقت متواری می‌شوند. بررسی‌ها در این باره جریان داشت تا اینکه ۳۴تیرماه به مأموران عملیات کلانتری خبر رسید چند مرد جوان مشغول سرقت از یکی از شرکت‌های تجاری هستند.سابق این مأموران در محل حاضر و همزمان با دستگیری راننده تاکسی زرد رنگ دو همدست وی را که در ملک همسایه پنهان شده بودند بازداشت شدند. راننده تاکسی وقتی مورد تحقیق قرار گرفت به همسیتی در سرقت اعتراف کرد. او گفت:مدتی قبل در میدان شوش با اعضای این باند آشنا شدم و در نقش راننده به عضویت باند درآمدم. بیشتر از آرایشگاه‌های زنانه سرقت می‌کردیم و پول خوبی هم به جیب می‌زدیم تا اینکه امروز هنگام سرقت از این شرکت گرفتار شدیم. دو عضو دیگر باند هم در بازجویی‌ها حرف‌های راننده تاکسی را تأیید کردند و چهار عضو دیگر باند را به پلیس معرفی کردند که همگی بازداشت شدند. رئیس کلانتری ۱۰۳ گاندی گفت:تحقیقات برای شناسایی جرائم بیشتر متهمان در جریان است.

آگهی مفقودی

برگ اعلام وضعیت (برگ سبز) خودروی سواری پژو به رنگ مشکی دل ۱۳۹۳ به شماره انتظامی ایران ۱۵-۵۵۷-۳۶ به شماره موتور 124k0506012 و شماره شاسی NAAN01CA2EK857284 مفقود گردیده و از درجه اعتبار سلب می‌باشد.

اصلاحیه

پیرو آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده

۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت

ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند

رسمی (نوبت دوم) استان مرکزی مندرج

در تاریخ ۱۳۹۸/۵/۵ در صفحه ۱۲ روزنامه

م الف آگهی ۸۲۹ می باشد که بدینوسیله

تصحیح می گردد.